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Airamo Marjo / Lahden kaupunki 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 29.8.2024 
 
Asia: Maisematyölupa 398-2024-401, Koiskalantie 357, Lahti 
 

Yksityishenkilö on hakenut maisematyölupaa kiinteistölle 532-404-2-3 KURASTO. Lupaa haetaan 

kasvatusmetsän kunnostusraivaukselle, energiapuun korjuulle, uudistus- ja kasvatushakkuulle. Lahden museot 

/ Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää hankkeesta lausuntonaan seuraavaa. 

Suunnittelualueella sijaitsee neljä suojelua edelyttävää kohdetta (ks. oheinen karttaliite): 

1) Kivi/rautakautinen asuinpaikka (muinaisjäännösrekisterin tunnus Niemelänniemi 1000021092)  

2) Historiallisen ajan torpanpaikka (muinaisjäännösrekisterin tunnus Niemelänniemi 2 1000021093) 

3) Historiallisen ajan rajamerkki (muinaisjäännösrekisterin tunnus Niemelänniemi 3 1000043798)  
4) Historiallisen ajan tervahauta (muinaisjäännösrekisterin tunnus Niemelänniemi 4 1000043799) 

Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on mahdollista toteuttaa suunnitelmassa esitetyillä 

kuvioilla, mutta edellä esitettyjen suojeltujen kohteiden alueella hakkuut on suoritettava kohteita (rakenteita ja 

asuinpaikalla maanpintaa) vahingoittamatta (kantojen repiminen maasta, laikutus yms. on kielletty). Myös 

metsäkoneiden käyttö ja reitit on suunniteltava siten, etteivät kohteet lähialueineen vahingoitu. Suojeltujen 

kohteiden päälle tai välittömään läheisyyteen ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. 

Museo suosittaa hakkuut suoritettavaksi talviaikaan, kun maanpinta on jäässä ja lumipeitteen suojaama. 

Alueellinen vastuumuseo voi pyynnöstä virkatyönään suorittaa rakenteiden maastoon merkinnän historiallisen 

ajan kohteiden osalta (kivi/rautakautinen asuinpaikka sijaitsee niin laajalla alalla, ettei sen maastoon 

merkitseminen järkevällä tavalla ole mahdollista).  

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 

tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 
 

arkeologi   Esko Tikkala 
 

 

Liitteet:  Karttaliite 

 

Tiedoksi:  Museovirasto, ELY-keskus, Luvanhakija 
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Karttaliite 

 
 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Suunnittelualueella sijaitsevat kiinteät muinaisjäännökset merkitty punaisella rasterilla ja palloilla, 

muu kulttuuriperintökohteet ruskealla rasterilla ja palleroilla.


